様式第５号（第１３条関係）

「みとよのみ」認定品事故等報告書

年  月  日

三豊市長       様

（申請者）

住  所

名  前（法人名又は団体名）

代表者名

担当者名

電話番号

Mail

認定品に係る事故等があったので、「みとよのみ」認定制度実施要綱第１３条第２項の規

定により、次のとおり報告します。

認 定 番 号 認定第     号 認定年月日    年  月  日

産 品 名

事故、苦情等の内容

対 応 策